DOS TORRES 22.125,94 10.517,24 136.904,31 122.055,57 291.603,06

FUENTE CARRETEROS 16.340,66 1.929,76 67.133,68 49.827,84 135.231,94

838.863,05 1.281.776,40 1.571.655,90 1.036.526,21 4.728.821,56

Viernes, 13 de Octubre de 2023Nº 195  p.8292

SEGUNDO. Aprobar el gasto de 838.863,05 (OCHOCIENTOS

TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES EU-

ROS CON CINCO CÉNTIMOS) correspondiente a la transferen-

cia a la Sociedad pública CINCO S.A., a través de la aplicación

presupuestaria “420 1521 74900 Generación Parque Público de

Vivienda Protegida Régimen de Alquiler- CINCO S.A.” para la